INTERNO, LEGALIDADE DOS ATOS ADMINISTRATIVOS, EM CONFORMIDADE COM A LEI 

Nº. 14.133/2021, LEI Nº. 4.320/1964 E LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL.  

CONTRATANTE: IELMO MARINHO/RN, CNPJ: 09.394.859/0001-05. 

FAVORECIDO: ITAMAR JR & DINIZ LTDA, CNPJ: 16.984.483/0001-46.  

VALOR GLOBAL...: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).  

VIGÊNCIA: 11 DE FEVEREIRO DE 2026 A 11 DE FEVEREIRO DE 2027. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “c” DA LEI 14.133/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 

JURÍDICA.